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[bookmark: _GoBack]SATILIR:  Yasamalda,  Əhməd  Cəmil küçəsində  3  otaqlı mənzil satılır. Ümumi sahəsi  74  kv. m.-dən ibarətdir.  5  mərtəbəli binanın  3-cü mərtəbəsində yerləşir.  XRUSOVKA PROYEKT,Təmiri  orta.Döşəmə  parket.  Mənzil əşyaları ilə birlikdə satılır.  Skvaznoy/Yelçəkən.  Qaz, su, işıq  DAİMİ.  İstilik sistemi  MƏRKƏZİ.  Mənzil  Elmlər metro stansiyası,  BDU,  İlahiyyat  Universiteti  və  Bank  VTB  yaxınlığında yerləşir.kiraye vermek ucun ideal variantdi.SƏNƏD  KUPÇA.QİYMET SONDU

ПРОДАЁТСЯ:  В Ясамальском районе, на ул. А.Джамиля предлагается к покупке 3-х комнатная квартира со средним ремонтом. Расположена на 3-ем этаже 5-ти этажного жилого дома ХРУЩЕВСКОГО проекта. Общая площадь составляет 74 кв.м. Сквозная. КВАРТИРА ВЫСТАВЛЕНА НА ПРОДАЖУ ВМЕСТЕ СО ВСЕЙ МЕБЕЛЬЮ И АКСЕССУАРАМИ.  Паркетный пол. Отопительная система комби. Газ, вода, электричество функционируют на постоянной основе.  Удобное расположение и отлично развитая инфраструктура вокруг. Поблизости располагаются метростанция Эльмляр Академиясы, БГУ, ВТБ банк и многое другое. Отличный вариант для сдачи в аренду. КУПЧАЯ ЕСТЬ. ЦЕНА ОКОНЧАТЕЛЬНАЯ. 
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